檔　　號：0114/150
保存年限：永久

創稿文號：114010000307
收發文號：1140000329

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中
山南路5號

傳　　真：

承 辦 人：黃乙軒

聯絡電話：(02)77367819

電子郵件：
yutsuki@mail.moe.gov.t
w

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 114 年 1 月 13 日

發文字號：臺教學(三)字第1140001233號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  各機關性騷擾防治通用教材 (共 1 個附件：
A09000000E_1140001233_senddoc1_Attach1.pdf)

主旨：檢送行政院性別平等處製作「各機關性騷擾防治通用教
材-性騷擾防治三法介紹及案例分享」簡報(如附件)，請
查照並轉知所屬。

說明：

一、依行政院性別平等處114年1月3日院臺性平字第11
35026922號函辦理。

二、為協助各機關辦理性騷擾防治教育宣導及完善相
關處理機制，確實營造性別友善職場環境，行政
院性別平等處編撰旨揭通用教材簡報，作為各機
關自辦性騷擾防治課程之參考教材，已刊載於行
政院性別平等會網站(https://gec.ey.gov.tw/)/
CEDAW/公佈欄/各機關性騷擾防治通用教材簡報，
併刊載於本部「性別平等教育全球資訊網(http
s://www.gender.edu.tw/)/最新消息」。

正本：各公私立大專校院、本部各單位及所屬機關、部屬機構、各直轄市
政府教育局及各縣市政府

副本：

決行層次：建請  層決行

114010000307_A09000000E_1140001233_senddoc1_Attach1.pdf
(附件一)

javascript:ShowAttFile("28282828282826272727282727272727282627272828282828280242454979247848118871270526","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272728272826272727282727272727282627272828282828288817877770744979247848118871270532","Y")